
Zápis a usnesení z 1. zasedání školské rady (ŠR) 

školní rok 2022/2023 

 

Datum konání zasedání: 11. 10. 2022 

Místo:    1. ZŠ Napajedla, Komenského 268 

Přítomní členové ŠR: Zuzana Šinclová, Renáta Maděrová, Ivana Otradovcová, David  

Králík, Barbora Kupková 

Omluven:   Romana Saibertová 

Host:    Mgr. Dana Pospíšilová 

 

Program: 

1. Přivítání hostů, členů školské rady a seznámení se s programem: 

2. Volba předsedy ŠR 

3. Projednání a schválení výroční zprávy o činnosti školy 

4. Plán práce školního roku 2022/2023 

5. Plán distanční výuky 

6. Diskuse 

 

2. Volba předsedy Školské rady 

    Předsedkyní byla jednohlasně zvolena Ivana Otradovcová. 

 

3. Projednání a schválení Výroční zprávy o činnosti základní školy ve školním roce 

2021/2022 

Paní ředitelka školy Mgr. Dana Pospíšilová seznámila členy rady s výroční zprávou. 

Proběhlo vysvětlení dotazů členů ŠR.  

 

Hlasování o schválení Výroční zprávy o činnosti základní školy ve školním roce 

2021/2022 – Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 Omluven: 1 

Výroční zpráva o činnosti 1. ZŠ za rok 2021/2022 byla schválena.  

 

4. Kalendář akcí školního roku 2022/2023 

Paní ředitelka školy Mgr. Dana Pospíšilová seznámila členy ŠR s plánem akcí, včetně 

plánovaných termínů jejich uskutečnění. Akce pro žáky se budou konat v souladu 

s tematickými plány učiva školního roku a epidemiologickou situací v ČR. 

 

5. Plán distanční výuky 

Plán distanční výuky zůstává nezměněn. 

 

6. Diskuse  

Paní zástupkyně školy Mgr. Zuzana Šinclová informovala o výši příspěvku do Klubu 

rodičů při 1. ZŠ Napajedla na rok 2022/2023, který byl schválen na 300,-- Kč na jednu 

rodinu.  



2 
 

Proběhla diskuse na téma zavádění digitálních kompetencí v rámci schváleného ŠVP na 

1. ZŠ Napajedla.  

 

V Napajedlích, dne 11. října 2022 

 

Zapsala: Mgr. Ivana Otradovcová 

 

 

PREZENČNÍ LISTINA ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY 

při 1. ZŠ Napajedla, Komenského 268 

 

Datum: 11. 10. 2022 

 

Členové školské rady: 

 

Jméno: Saibertová Romana   

 

 

Jméno: Králík David  

 

 

Jméno: Mgr. Otradovcová Ivana 

 

 

Jméno: Ing. Kupková Barbora 

 

 

Jméno: Mgr. Renáta Maděrová 

 

 

Jméno: Mgr. Šinclová Zuzana 

 

HOST: Mgr. Dana Pospíšilová, ředitelka školy  


